
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Борцов Революции, 168 
тел/факс: 8 (86559)7-13-70 

Е-тай: Бидеп-гопо2018@уапдех.ги 
ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873, 

ИНН/КПП 2624028360/262401001 

ПРИКАЗ 

от 20 сентября 2024 года № 513 ОД 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (МХК) в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 05 августа 2024 г. № 528 «О внесении изменений в приказ 
Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 
678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным Министерства образования и науки Российской Федерации от 
27 ноября 2020 года №678 (зарегистрирован в Министерстве юстиции 
Российской Федерации 05 марта 2021 года № 62664). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по искусству (МХК). 

2. Разместить настоящий приказ и протоколы жюри школьного этапа 
олимпиады по искусству (МХК) на официальных — сайтах 

общеобразовательных организаций в сети Интернет. 

овех а. > 
3. Контроль за исполн „ириказа оставляю за собой. 

ОТК ДЕ О 
К) К ОБРАЗОВА, о_О 
УК ва авы + . я 2. 
ых ОСА: 

Начальник управления. Е А.Н. Матжанов 

образования ее ё 

8(86559)7-16-09


